Grupo
135
135
135
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
143
143
143
143
144
144
144
144
144
144
144
145
145
146
146
146
146
148
148
148
148
148
148
149
149
149
149
149
149
149
149
150
150
150
150
150

Cota
166
168
168

26
52
98
151

257
294
428
519
528
587
165
168
204
308

54
87
147
170
179

206
321
130
131

13
169
176
193

53

55

234
292
296
306

36
83
101
109
161

235
288
294

29
69
89
90
152

Situagao
Lance
Desistente
Sorteio
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Desistente
Sorteio
Lance
Sorteio
Desistente
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Desistente
Sorteio
Lance
Lance
Desistente
Sorteio
Lance
Desistente
Sorteio
Lance
Lance
Lance
Lance
Desistente
Sorteio
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Desistente
Sorteio
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance

Concessionaria
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H CACHOEIRO

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H SAO FIDELIS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H BOM JESUS
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H SAO FIDELIS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H BOM JESUS
ESTRELA H ITAIPAVA
ESTRELA H CACHOEIRO



150
150
150
150
150
150
151
151
151
151
151
151
151
151
151
151
151
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
152
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
153
154
154
154
154

168
169
250
273
298
378
147
242
245
352
352
352
354
460
496
524
526
29
49
66
68
92
104
134
136
162
247
318
339
355
408
480
66
131
133
162
186
190
193
217
222
363
370
380
435
457
23
105
148
175

Sorteio
Desistente
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Sorteio
Desistente
Desistente
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Sorteio
Desistente
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Desistente
Sorteio
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance
Lance

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H MARATAIZES
VENDA WEB
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H ALEGRE
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H VENDA NOVA
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H GUACUI
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H VENDA NOVA
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H VENDA NOVA
ESTRELA H VENDA NOVA
ESTRELA H ITAIPAVA
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H SAO FIDELIS
ESTRELA H CAMPOS
VENDA WEB
VENDA WEB
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H ALEGRE
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H ITAIPAVA



154
154
154
154
154
154
154
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
155
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157

278
352
352
353
368
384
415
66
135
163
168
170
295
319
332
345
398
416
480
512
590

18
25
129
170
171
175
177
198
203
261
11
33
122
170
171
225
234
246
300
330
333
374
445
472
494
507
577
586

Lance
Desistente
Desistente

Sorteio

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Sorteio
Desistente

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
Desistente

Sorteio

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
Desistente

Sorteio

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H CACHOEIRO

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H BOM JESUS

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H VENDA NOVA

ESTRELA H ALEGRE

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO

ESTRELA H RIO NOVO

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H SAO FIDELIS

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO
ESTRELA H CACHOEIRO

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H VENDA NOVA
ESTRELA H CACHOEIRO

ESTRELA H IUNA
ESTRELA H IUNA
ESTRELA H MARATAIZES
ESTRELA H RIO NOVO

ESTRELA H CAMPOS
ESTRELA H SAO FIDELIS

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H IUNA
ESTRELA H IUNA
ESTRELA H SAO FIDELIS
ESTRELA H CACHOEIRO

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS

VENDA WEB

ESTRELA H CASTELO

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS

ESTRELA H CAMPOS



157 588 Lance ESTRELA H CACHOEIRO



